南京中央商场(集团)股份有限公司 重大事项进展补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京中央商场(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于2016年1月11 日午间发布了公司重大事项进展公告,现将相关事项补充公告如下:

公司于2015年9月20日发布了雨润控股集团有限公司与融创中国主要大股东 Sunac International Investment Holdings Limited正在洽谈战略合作的可能性 及相关事官。

2016年1月8日,公司接雨润控股集团有限公司通知,雨润控股集团有限公司 于2016年1月8日,与 Sunac International Investment Holdings Limited 就前 期签署的《合作备忘录》签署了终止协议。

同时,雨润控股集团通知,其正在与其他第三方进行战略合作事宜的洽谈, 目前尚未达成任何协议。

雨润控股集团及其实际控制人祝义财合计持有本公司 56.74%股权,此股权 有可能涉及部分转让。

截止本公告日,各方尚未就可能进行的交易签订任何战略重组书面协议,存 在不确定性,公司将及时披露进展情况,敬请广大投资者关注公司公告,注意投 资风险。

特此公告。

南京中央商场(集团)股份有限公司董事会